

Responses to Written Questions - Solicitation 2025-001 Family Intensive Treatment (FIT) Team - Putnam

Responses to Written Questions

Q1: What is the desired start-up timeline, considering the requirement to have the site licensed by the Department of Children and Families (DCF)?

A1: Start-up time is targeted at 90 days but will be determined during negotiations with the selected provider and will include projected time to obtain necessary licenses.

Q2: Is there an expectation or possibility for additional funding beyond Year 1, especially given that the staffing model appears to be consistent across FIT sites?

A2: If additional funds are added to the Fit funding OCA on our Schedule of Funds (SOF) from DCF, there may be a possibility to increasing funding for all FIT teams. Funding is always subject to the availability of funds from DCF. Providers with multiple FIT Teams may propose leveraging of resources across teams/counties.

June 25, 2025 Page **1** of **1**